REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DIANA F. HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4/RAJONI 1,
SKENDERBEJ/EGNATIA, PALLATI
1182

DEGA VENDORE DURRES TEL: 697879369

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

1

Nr. repertori: 3018 Nr. koleksioni: 1744 / Wy,
)

/

Durres mé 04/10/2023

Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2023010900191913454



A2023010

23010900191913454

KONTRATE SHITJE KLOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “PORTOBELLO” SH.P.K)

5?;:?‘%@ & _S‘bt, mé daté 04.10.2023, para meje Notere Diana F. Hoxha, anétare né Dhomén Kombétare &
% Noterisg, Dega Vendore Durrés, me zyré n€ adresén Durres, NR.4/Rajoni 1, Skenderbej/Egnatia,

Pallati 1182, u paragit personalisht:
SHITES:
Kastriot Cekani, atésia Faik, amésia Ismete, shtetas Shqiptar, lindur né Vilan, Librazhd dhe banues
né adresé 17 Janari 00690007; Nd. 14; H. 6; Ap. 13; 2003; Durrés, lindur mé 20/03/1982, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036861687 dhe nr. personal 120320106M.
jep pelqimin bashkeshortja
Esmeralda Cekani, atésia Qani, amésia Adile, shtetase Shqiptar, lindur né Jagodine, Elbasan dhe
banues né adresé 17 Janari 00690007; Nd. 14: H. 6; Ap. 13; 2003; Durrés, lindur mé 31.12.1990,
giendja civile “e martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles
u garantova me Leternjoftim ID nr. 036861687 dhe nr. personal J06231011N.
BLERES:
Gert Jaupi, atésia Haki, amésia Teuta, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né adresé
Egnatia 00690218; Nd. 85; H. 9; Ap. 15; 2008; Durrés, lindur mé 15/08/1977, gjendja civile “i
divorcuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, per identitetin e t€ cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036763462 dhe nr. personal H70815061C.
Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ lir€ e t€ ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 ¢ vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit té Shogérisé “PORTOBELLO"shpk,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

BAZA LIGJORE
Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare”;
Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

Né bazé té Ekstraktit t& Regjistrit Tregtar, rezulton se mé 25.07.2013. éshté themeluar Shogéria
me Pérgjegjési té Kufizuar "PORTOBELLO"shpk, me NUIS L31926501E dhe ortak té vetém:

Z.. Kastriot Cekani, i cili zotéron si Ortak i vetem té gjithé pjesén e Kapitalit Themeltar, me vleré
100.000 (nj€ gind mij€) lek, qé pérbén 100 % Kapitalin Themeltar té Shoqéris¢ "Portobello™ shpk.

Z. Kastriot Cekani 100% t¢ kuotave nga kalitali Themeltar, q¢ zotéron né shogériné
"PORTOBELLO" shpk, ia shet palés blerése Z. Gert Jaupi, pérkatésisht né vlerén prej 100.000
(treqind mijé) leké.

Z. Gert Jaupi deklaron, se éshté dakort qé té blejé 100 % kuotat né kapitalin e Shogérisé
"PORTOBELLO"shpk bashke me detyrimet, kredi, si dhe borxhet ndaj té tretéve, qe ka shogeria
"PORTOBELLO"shpk, me ortak t& vetém ZKastriot Cekani pérkatésisht si dhe te drejtat dhe
detyrimet ndaj Insitucioneve Private ose Shteterore:

Z. Gert Jaupi deklaron, se &éshté dakort qé té blejé nga Z.Kastriot Cekani té plot¢ Kapitalin
Themeltar te shogerise qé pérbén 100% té totalit t& tij, me vlerén prej 100.000 (njegind mijé) leke,
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duke ( paguar palés shitése t& gjithé shumén e ¢mimit t€ shitjes, jasht€ zyrés noteriale né formén

i

Shitési garanton blerésin pér kalimin e pronésisé, t&¢ kapitalit themeltar € shoqérisé
"Portobello"shpk,

Kuotat jane te barresuara ne favor te Raiffeisen Bank sha sipas Kontrate Pengu mbi Kuotat e
Pjesemarrjes ne Shogeri nr 890 rep, nr 550 kol date 26.02.2016, per te siguruar detyrimet ge shogeria
"PORTOBELLOQ" shpk, shogeria "SUCRALBA" shpk, shogeria "Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot
Skenderbeu" sha, shogeria "WIND CO"shpk, kane prane Raiffeisen Bank sha. Keto kuota do te
mbeten te bllokuara edhe pas kalimit te pronesise tek bleresi Z. Gert Jaupi deri ne shlyerjen totale te
detyrimeve te shogerive si me siper, prane Raiffeisen Bank sha.

Me nénshkrimin e késaj kontrate, Z. Kastriot Cekani heq doré pérfundimisht nga zotérimi i
kuotave totale té kapitalit themeltar té Shogéris¢ “Portobello"shpk dhe Ortak 1 saj me 100% t&
kuotave béhet z.Gert Jaupi.

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate,pala shitése z.Kastriot Cekani nuk &sht¢ mé Ortak dhe as
adminstrator i Shoqérisé sé sipércituar.
ANEKSET E KONTRATES
Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente q€ do té€ quhen
Anekse t&é Kontratés;
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “PORTOBELLO” Sh.p k.. daté¢ 03.10.2023;
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tiran¢;
- Certifikaté familjare e palés Shitése:
- Dokumentet ¢ identifikimit t€ paléve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata ¢ Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z¢€ t& lart€ dhe né ményré té
qarté né prani t&¢ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se ¢ kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.
Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen ¢ aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t&¢ dhénave Personale”, un¢ Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t€ késaj kontrate, né ményre t¢
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES jep pelgimin bashkeshortja SHITES
Kastriot Cekani Esmeralda Cekani
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik 1 identifikimit te subjektit

|

(NUIS) L31926501E

2. Data e Regjistrimit 26/07/2013
3. Emri i Subjektit PORTOBELLO 4 ‘
4. Forma ligjore SHPK ’ F\
5. Data e themelimit 25/07/2013 N
6. Kohézgjatja Nga: 25/0
7. Zyra gendrore e shogérisé n€ Shqipéri l;lluulzzz-Durres HUREES Caga, Ridga ™1 miisone., P,
8. Kapitali 100.00

8.1 Numn 1 pérgjithshém i kuotave 1.0Q

9. Objekti i aktivitetit

4 d zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimit social
2 gstorant, fast-food, piceri, hoteleri, si dhe gendra
er , muzikore, shplodhjeje, sportive, pishina, SPA,
e tjera te kesaj natyre. Tregti, Import-Eksport te
rodukteve ushgimore, bujgesore, industriale,
manifakturiale, etj. Transport mallrash per vete dhe per te
trete, parking mjetesh motorike te ndryshme. Dhenie me gera
ambjente tregtare. Shogeria mund te kryeje cfaredo lloj
operacioni tregtar, financiar, ge do te konsiderohet i
nevojshem ose i dobishem per arritjen e objektit te shogerise,
ne kufijte e duke respektuar normativat ne fuqi sipas ligjit ;
te jape garanci reale dhe personale ne favor te ¢faredo lloj
enti ose personi me qellim garantimin ¢ detyrimeve te veta
ose te treteve. Peshim Selektiv.

Kastriot Cekani

Nga: 18/11/2022 | Deri: 23/10/2027

I 1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori nuk ka té drejté té kryej€ veprime bankare
pérveg derdhjes né llogarité e shogérisé. Cdo veprim tjetér
bankar, pérfshiré dhe hapjen e llogarisé do t€ kryhet nga
ortaku maxhoritar ose pérfagésues me prokuré té tij.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

KastriotCekani

Para: 100.000,00 | Natyre:




12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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1,00

100,00

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

[4. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PORTOBELLO
E-Mail: portobello2022@gmail.
Telefon: 0686471296

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 03/10/2023

_ o@@

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)




Regjistri | B;‘rrcvc Siguruese
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL.355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACIONA PERGJITHSHEM:

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Kriteri i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

D-20231004093658804
04.10.2023

09:36:58

Emri i Personit Juridik

(EM) PORTOBELLO SH.P.K.
D-400-447-2796

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) PORTOBELLO SH.P.K.

ESHTE 1

Data e Regjistrimit:

Ora e Regjistrimit:

Kohezgjatja Regjistrimit (vite):
Data e Perfundimit te Regjistrimit:
Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

28.09.2017
12:02:25

25

28.09.2042
A-321-001-9391

BARREMARRESI (Kreditor):

Emri i Personit Fizik/Juridik

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.
(NUIS) J61911005B

Adresa

RR. KAVAJES J619110058B
TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e shtypit: 04.10.2023

Fagja 1 e 4

Ora e shtypit: 09:36:58
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TEL/FAX.:355 4 2420005

e \ TEL.355 4 2420006
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BARREDHENES! (Rbitbr):

1% 7]
o~ /
/ Emrii Personit Fizik/Juridik Adresa

e

-~

DURRES L31926501E
DURRES -DURRES

(EM) PORTOBELLO SH.P.K.
(NUIS) L31926501E

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

KOLATERAL TJETER:
BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 23.09.2017 ME NR REP 5030,NR KOL 2988
LIDHUR PARA NOTERES MIMOZA SADUSHAJ NOTERE E DHOMEN E NOTERISE TIRANE.
ME PERSHKRIM KOLATERALI SI ME POSHTE: BARREDHENESI KETU | JEP
BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE ("BARRE SIGURUESE") NE: LLOGARITE
RRJEDHESE, DEPOZITAT DHE GARANCITE BANKARE TE TASHME DHE TE ARDHME QE
BARREDHENESIT E MEPOSHE LISTUAR, KANE OSE DO TE KENE PRANE
KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN NUMRAT E IDENTIFIKIMIT PERSONAL SI ME
POSHTE DHE NE CFAREDO NUMER TJETER IDENTIFIKIMI TE PERCAKTUAR NGA BANKA
NE CDO RAST JO ME PAK SE 16,710,000EURO (GJASHTEMBEDHJETEMILIONE E
SHTATEQIND E DHJETEMIIJE EURO), PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE
DREJTAT QE ATA PERFITOJNE: SHOQERIA "PORTOBELLO" SHPK - NRP A42832:
PERSONI REGJISTRUES:

Emiri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. RR. KAVAJES
(NUIS) J61911005B TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
KLELIA JOKA

FUNDI | REGJISTRIMIT - 4

Data e shtypit: 04.10.2023 Fagja 2 e 4 Ora e shtypit: 09:36:58




Rr e Dibres, Qendra  Biznesit Observator

= A Selvia, Kati Xl
/ TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

R | B TEL.355 4 2420006
e¥iisin | TeVEe Siguruese Email: rbs@roen-al.com
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Yo Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit
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Data e shtypit: 04.10.2023 Fagja 3 e 4 Ora e shtypit: 09:36:58




i Rr e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

NI Selvia, Kau XII
f TIRANE, SHQIPERI
‘ TEL/FAX.:355 4 2420005
- TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

Regjistri 1 Barréve Siguruese

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20231004093658804
/ Data e Rezultatit te Kerkimit: 04.10.2023
i Ora e Rezultatit te Kerkimit: 09:36:58
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-447-2796

KASTRIOT FAIK CEKANI

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

&f‘i
SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
DIANA FATMIR HOXHA P.F.

%c\\;\\\\e\& Lo\\cx
;

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
BAJAMELA LALA

Data e shtypit: 04.10.2023 Fagja 4 e 4 Ora e shtypit: 09:36:58




